



# Totalskidskolan

## Verksamhetsplan för säsongen 2024 – 2025

Föreningen Totalskidskolan är en ideell förening som bedriver skidskola, skidutbildningar och skicamps för personer med funktionsnedsättningar. Vi finns i Rödkullen, Åre. Det verksamhetsplanen tar sikte på är att realisera ambitionen som den uttrycks på hemsidan ([www.totalskidskolan.se](http://www.totalskidskolan.se)):

”Skidåkning är till för alla. Alla som har intresset, vill vi ge möjligheten att prova tjuvningen att glida utför backarna: farten, snön, naturupplevelsen, glädjen och spänningen i att åka skidor. Dessa upplevelser vill vi att skidåkaren ska få uppleva med så lite specialutrustningar och anpassningar som det går, samt med så stor självständighet som möjligt. Målet är att alla som över huvud taget har möjligheten ska bli självständiga, fria skidåkare. Det finns många funktionella sätt att åka skidor på.”

Under 2024 gjordes ett arbete vars syfte var att hitta de mest värdeskapande aktiviteterna för att nå ambitionen. En rad område identifierades inom vilka aktiviteter finns framtagna. Områdena är: Kommunikation, Personal, Bemötande, Rödkullens utveckling, Breddning av verksamheten, Säkerhet/trygghet samt Uppföljning av verksamheten.

För att följa utveckling/framdrift inom dessa är nedan mål satta för kommande säsong:

Område	Mål	Enhet	Mål 2024/2025		
			Green	Yellow	Red
Ekonomi	Mer än 800 kkr i intäkter från sponsorer och via bidrag	kkkr	≥800		≤600
	Vinna Jämtkraft som ny sponsor	j/n	j		n
Kunder/Marknad	Ökat antal nya gäster	st	≥50		≤30
	Ökat antal stödmedlemmar	st	≥50		≤30
	Föreningsbrev framtagna och utskickade	st	≥3		≤1
Människa	Arbetet med riskobservationer syns	st	≥20		≤10
	Friskvårdsbidraget används av all personal	%	≥90		≤70
Verksamhet	Hög nivå av antalet genomförda skidpass	st	≥1800		≤1600
	Tre viktigaste hindren/svårigheterna i liftarna har tydligt påtalats/beskrivits för ansvariga på Skistar	j/n	j		n
	Genomfört träff med ansv. för samhällsutveckling i Åre kommun	j/n	j		n
Utveckling	Alla inkomna svar från enkät om kundnöjdhet som ges till alla gäster	st	≥150		≤100
	Genomfört workshop om breddning av verksamheten	j/n	j		n



Efterfrågan på föreningens verksamhet är hög. Vi har de senaste åren, trots tidigare begränsningar på grund av pandemin, i stort sett bibehållit antal deltagare och övrig omfattning i verksamheten. Säsongen 2023/2024 deltog drygt 230 gäster som totalt körde ca 1 600 lektionspass i sällskap med ca 20 av föreningens uppskattade instruktörer.

Inför säsongen 2024/2025 planerar vi för en verksamhet med ca 250 gäster, ca 1 800 lektionspass och 15 instruktörer. Det innebär skidskola, skicamps samt uthyrning av utrustning under cirka 20 veckor, från och med december 2024 till och med början av maj 2025, då liftsystemen i Åre stänger.

Under säsongen kommer en ny utrustning – Tetraski - användas och utvärderas. Det är ett projekt tillsammans med University of Utah, Tessier, 7H ParaAlpint och Mittuniversitetet. Tetraski är en avancerad Snow'Kart som styrs med en joystick utformad och placerad för att möjliggöra en självständig skidåkning för skidåkare med en mer omfattande funktionsnedsättning.

Vi ser fram emot en snörik och utvecklande skidsäsong 2024/2025 – varmt välkomna att ta del av Totalskidskolans alla möjligheter!

Åre den 5 oktober 2024